
 

 

 

 

  

 
О внесении изменений в  Перечень  имущества Администрации сельского 

поселения Четыровка муниципального района Кошкинский Самарской области, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, 

права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого 

и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 

Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации», в целях предоставления 

имущества Администрации сельского поселения Четыровка муниципального 

района Кошкинский Самарской области во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства. 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года 

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», постановлением администрации сельского поселения Четыровка  

муниципального района Кошкинский Самарской области от 24.03.2021 года № 13/1 

«Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства и 

организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, при предоставлении имущества администрации сельского 

поселения Четыровка муниципального района Кошкинский Самарской области», 

администрация сельского поселения Четыровка  муниципального района Кошкинский 

Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Перечень имущества  администрации сельского 

поселения Четыровка муниципального района Кошкинский Самарской области, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от  

 
        АДМИНИСТРАЦИЯ 

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

           ЧЕТЫРОВКА 

       МУНИЦИПАЛЬНОГО 

    РАЙОНА КОШКИНСКИЙ 

   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 29.02.2024 года № 10 

              с.Четыровка 

consultantplus://offline/ref=DD7D54FE6C921AD885820C65BD368E8F0EB4C3DAC49D2942F0F888B6C58ED905AEBF459897F3A1D2A23D3309DEFBFA417C4938716A543AF8FF1E2052G9hBL
consultantplus://offline/ref=DD7D54FE6C921AD885821268AB5AD2870AB79ED2C2992417AFAF8EE19ADEDF50EEFF43CDD4B7AFD7A436675893A5A3103E02357572483AFEGEh0L
consultantplus://offline/ref=22A7BE3542985BA8F46EAE7FF8F97B6DC215D89ED7BC0A6B1835E315C52A2F87DF4B4A084D6BBD4DZ5IAL
consultantplus://offline/ref=DD7D54FE6C921AD885820C65BD368E8F0EB4C3DAC49D2942F0F888B6C58ED905AEBF459897F3A1D2A23D3309DEFBFA417C4938716A543AF8FF1E2052G9hBL
consultantplus://offline/ref=DD7D54FE6C921AD885821268AB5AD2870AB79ED2C2992417AFAF8EE19ADEDF50EEFF43CDD4B7AFD7A436675893A5A3103E02357572483AFEGEh0L




Приложение 
к Постановлению Администрации 

сельского поселения Четыровка  

муниципального района 

Кошкинский  Самарской области  

От 29.02.2024г.№10 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества сельского поселения Четыровка  муниципального района Кошкинский Самарской области, свободного от прав третьих 

лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

 
 

          N  Номер в  Адрес  Структурированный адрес объекта    

п/п  реестре 

имущест

ва 

(уникаль

ный 

номер 

объекта 

в реестре 

государс

твенного 

или 

муницип

ального  

(местоположени

е) 

 объекта 

Наименова

ние 

субъекта 

Российско

й 

Федерации  

Наименовани

е 

муниципальн

ого района/- 

муниципальн

ого округа/ 

городского 

округа/ 

внутри- 

городского 

округа 

территории 

города  

Наименование 

городского 

поселения/ 

сельского 

поселения/ 

внутри- 

городского 

района 

городского 

округа 

Наимен

ование 

населен

ного 

пункта  

Наиме

новани

е эле- 

мента 

планир

овочно

й 

структ

уры  

Наимено

вание 

элемента 

улично- 

дорожно

й сети  

Наименование 

объекта адресации 

"Земельный участок" 

и номер земельного 

участка или тип и 

номер здания 

(строения), 

сооружения  

Тип и 

номер 

помещения

расположе

нного в 

здании или 

сооружени

и (согласно 

почтовому 

адресу 

объекта) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 имущест

ва) 

  федерального 

значения  

        



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11   

1 12 сельское 

поселение 

Четыровка  

Самарская 

область 

Кошкинский  сельское 

поселение 

Четыровка  

Большая 

Четыров

ка  

  земельный участок 

сельскохозяйственног

о назначения 

  

 

 

  
 

         Вид  Сведения о недвижимом имуществе или его части   

  Номер 

части  

Кадастровый номер  Основная характеристика объекта недвижимости   

объекта 

недвижимости

; движимое 

имущество  

Наименование 

объекта учета  

объекта 

недвижим

ости 

согласно 

сведениям 

Единого 

государств

енного 

реестра 

недвижим

ости  

номер  тип 

(кадастровы

й, условный 

(при 

наличии) 

площадь - для 

земельных 

участков, зданий 

(строений), 

помещений; 

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина залегания 

- для сооружений; 

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина залегания 

согласно 

проектной 

документации - 

для зданий 

(строений), 

сооружений, 

строительство 

которых не 

фактическо

е значение/ 

проектируе

мое 

значение 

(для 

зданий 

(строений), 

сооружени

й, 

строительс

тво 

которых не 

завершено) 

единица 

измерен

ия (для 

площад

и - кв.м; 

для 

протяже

нности - 

м; 

для 

глубин

ы 

залеган

ия - м;  

для 

объема 

- куб.м) 

категор

ия 

земель, 

к кото- 

рой 

отнесен 

земельн

ый 

участок, 

если 

объекто

м 

недвиж

имости 

являетс

я 

земельн

ый 

участок  

вид или 

виды 

разреше

нного 

использ

ования 

земельн

ого 

участка, 

здания, 

сооруже

ния, 

помеще

ния  

Техническое 

состояние 

объекта 

недвижимости 

(при наличии 

сведений) 



завершено  

12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  

земельный 

участок 

земельный 

участок 

 63:24:1605

002:11 

кадастровый 990000  кв.м земли 

сельско

хозяйст

венного  

назначе

ния  

сельско

хозяйст

венное 

произво

дство 

 

 

 
 

               Сведения о движимом имуществе 

(характеристики движимого имущества (при 

наличии) 

 Сведения о лицах, предоставляющих имущество субъектам малого и среднего 

предпринимательства, и субъектах малого и среднего предпринимательства, заключивших 

договоры аренды и иные договоры в отношении имущества  

 Соста

в 

(прин

адлеж

ности

) 

имущ

ества  

Орган государственной власти, орган местного 

самоуправления, организация, предоставляющие 

имущество субъектам малого и среднего 

предпринимательства  

Субъект малого и среднего 

предпринимательства, которому имущество 

предоставлено во владение и (или) в 

пользование  

  - -    правообладатель  арендатор 

(пользователь) 

документы- 

основание  

Тип: 

оборуд

ование, 

машин

ы, 

механи

Госуда

рственн

ый 

регистр

ационн

ый знак 

наиме

новани

е 

объект

а учета  

Ма

рка

, 

мо

дел

ь  

Год 

вы-

пуск

а  

Кадастро

вый 

номер 

объекта 

недвижим

ого 

 полное 

наименование  

ОГРН  ИНН  вид права, на 

кото- 

ром право- 

обладатель 

владеет 

имуществом  

полное 

наимено

вание  

ОГРН  ИНН  дата 

заключе

ния 

договор

а  

дата 

окончания 

действия 

договора  



змы, 

установ

ки, 

транс- 

портны

е 

средств

а, 

инвент

арь, 

инстру

менты, 

иное  

(при 

наличи

и) 

имуществ

а, в том 

числе 

земельног

о участка, 

в (на) 

котором 

располож

ен объект  

23  24  25  26  27  28  29  30  31  32  33  34  35  36  37  38  

       Сельское 

поселение  

Четыровка 

муниципального 

района 

Кошкинский 

Самарской области 

ОГРН 

105638

101698

8 

ИНН 

63810

10246 

Собственнос

ть 

63:24:160500

2:11-

130517/0250

807/01-1 

15.06.2017г 

ПСК им. 

Фрунзе 

ОГРН 

102630

376888

6 

ИНН

63740

00350 

01.07.20

17г. 

30.06 2027г 

 

 

     Указать одно из значений: в 

перечне  

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об 

имуществе в перечне) 

(изменениях в перечень) наименование органа, принявшего документ  вид документа  реквизиты документа  

   дата  номер  



39  40  41  42  43  

Изменениях в перечни Администрация сельского поселения Четыровка  Постановление  18.11.2020г 67 

Изменениях в перечни Администрация сельского поселения Четыровка Постановление 29.02.2024г. 10 

 

 


